MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2210/2022 Em 1 7 de Agosto de 2022

Câmara My!!jçlPg!.dZ.AraUlgggla

E;Ef$$=m==h..«"
DestCHEFIA GABINETE XPEDIENTE LEGIS;LA'TWO.

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 0329/2021, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
r3L'r,-.r .b Ç.àrvi--.c Di'iL--]i-.\c -ii i'b ''~ rar\rir-n +ni nvar-i i+/i.]a\./k./l \.{J \= \l\ll Y l\=rvJ l \lk/ll\ vJr \.lvL/ \./ J\al v lly'v l\ll \=/\\#\=\J l \.4\.d\-fNa

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
nc+i rnn n r-nncidnrn r-àa\=J l ll l l\.4 \J \+\./l IJl\.4\ll \.4qlP\.4\.f

Atenciosamente

AIAÜSILVA
Chefe de Gabinete

Jvb(7359/2021)